SH.,SIK.,MSi, sebagai wujud tupoksi anggota kepolisian untuk menciptakan
lingkungan yang aman, kondusif dan bebas dari ancaman gangguan kamtibmas
terutama Genk Motor dan kerawanan lainnya sehingga masyarakat merasa
terlindungi dan aman saat beraktivitas.

"Bahwa dalam rangka memelihara Kamtibmas dan mempertimbangkan dinamika
Aktifitas Masyarakat pas saat Bulan Suci Ramadhan 1445H/2024M yang
berpotensi Menimbulkan gangguan dan ketertiban masyarakat, maka untuk
mewujudkan situasi Kab. Karawang yang aman dan kondusif. Polsek Cibuaya
Polres Karawang memberlakukan ketentuan dilarang mbunyikan petasan dalam
bentuk apapun sehingga mengganggu ketenangan dan kenyamanan dalam
melaksanakan ibadah, serta membahayakan diri sendiri dan orang lain" ujar
Kapolsek Cibuaya dalam keterangannya